
 

 

 
 
 
 
 
 
 
EU:n Journalist Award 2007: 
Päivi Ängeslevä Suomen osakilpailun voittajaksi  
 
Euroopan unionin järjestämän Journalist Award 2007 -kilpailun Suomen osaottelun ykköseksi 
valittiin helsinkiläisen freelance-toimittajan Päivi Ängeslevän artikkeli ”Äidiksi omalle siskolle”.  
Se julkaistiin Helsingin Sanomien sunnuntaisivuilla viime heinäkuussa.   
Kilpailuartikkelien tuli käsitellä joko iän, sukupuolen, etnisen taustan tai rodun, seksuaalisen  
suuntautumisen, vammaisuuden sekä uskonnon tai vakaumuksen perusteella tapahtuvaa 
syrjintää  tai monimuotoisuuden edistämistä.     
Ängeslevä kertoo artikkelissaan riipaisevan tarinan Jennistä, nuoresta naisesta, joka taistelee 
oikeudesta osallistua häntä huomattavasti nuoremman pikkusiskonsa elämään ja siihen, että 
hän tai hänen vanhempi sisarensa pääsisi tämän sijaisvanhemmaksi. Vaihtoehtona on, että 
pikkusisko joutuisi viettämään lapsuus- ja nuoruusvuotensa lastenkodissa, koska tyttöjen 
pahoin alkoholisoitunut äiti ei pysty ottamaan hänestä vastuuta. Toisaalta äiti ei myöskään soisi 
tyttöä sisarusten huostaan, mistä pahimmat ristiriidat ovat syntyneet.  
Syrjinnän näkökulmasta ratkaiseva tekijä on ikä, koska suurin ongelma sijaisvanhemmuudessa 
on mitä ilmeisimmin ollut Jennin nuoruus – vaikka hän täysi-ikäiseksi prosessin aikana tulikin. 
Jenni on nyt 19-vuotias ja pikkusisko Aino seitsemän. Tarinan loppua ei ole vielä nähty…        
Arvostetuista journalisteista ja syrjinnänvastaisen työn asiantuntijoista koostunut raati piti Päivi 
Ängeslevän artikkelia erittäin hyvin kirjoitettuna, rohkeana, kiinnostavana ja koskettavana  
kokonaisuutena, joka vielä nykyisenä pahojen alkoholiongelmien aikana on mitä ajankohtaisin.  
- Artikkeli avasi monimuotoisuuteen sekä perheauktoriteetteihin ja -kulttuuriin uusia 
näkökulmia, 
 tuomarit totesivat.    
 ”Äidiksi omalle siskolle” edustaa Suomea Journalist Awardin loppukilpailussa Brysselissä.  
Kansainvälinen jury valitsee marraskuussa koko unionin laajuisen kisat voittajat.    
 
Nyt neljäntenä peräkkäisenä vuotena järjestetty Journalist Award -kilpailu on osa EU:n 
”Monimuotoisuuden puolesta. Syrjintää vastaan” -kampanjaa sekä ”Yhdenvertaiset 
mahdollisuudet 
Euroopassa 2007” -teemavuotta.   
Kilpailuun lähetettiin kaikista EU-maista yhteensä lähes 800 artikkelia, jotka täyttivät 
osallistumisehdot. Suomesta siinä oli mukana kolmekymmentä kirjoitusta.  
    



 

 

Suomen raadin muodostivat koordinaattori-suunnittelija Auli Korhonen SAK:sta, vt. 
vähemmistövaltuutettu Rainer Hiltunen, pääkirjoitustoimittaja Esko Lukkari Kauppalehdestä, 
toimittaja Esa Mäkinen Helsingin Sanomista ja vastaava tuottaja Mikko Silvennoinen Nelonen 
Mediasta. 
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